
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/128/16 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej o nazwie Sołectwo Łęknica w celu przyłączenia wsi Łęknica 

do Sołectwa Wilczyny 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2016 r. poz. 446) 

w związku z § 4 ust 2 pkt 1 i § 9 uchwały Nr XX/110/08 Rady Gminy Srokowo z dnia 30 maja 2008 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Srokowo, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Gminy 

Srokowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Srokowo znosi się jednostkę pomocniczą o nazwie Sołectwo Łęknica. 

2. Wieś Łęknica stanowiąca samorząd mieszkańców Sołectwa Łęknica przyłącza się do Sołectwa Wilczyny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/17/06 Rady Gminy Srokowo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Łęknica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kamiński 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 3987


		2016-10-17T12:00:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




